
LEGENDA PROTEZIONI ELETTRICHE
CODICE FUNZIONE DI PROTEZIONE

50-51 MASSIMA CORRENTE
50BF
27
59
59N
81
87T

67N
87C
51N
ATS
F74-TCS
F80
F86
F94

MANCATA APERTURA INTERRUTTORE
MINIMA TENSIONE
MASSIMA TENSIONE
MASSIMA TENSIONE OMOPOLARE
MASSIMA/MINIMA FREQUENZA

DIFFERENZIALE TRASFORMATORE

MASSIMA CORRENTE DI TERRA DIREZIONALE
DIFFERENZIALE CAVO
MASSIMA CORRENTE DI TERRA
TRASFERIMENTO AUTOMATICO DEL CARICO
CONTROLLO CONTINUITA' BOBINA DI APERTURA
CONTROLLO ALIMENTAZIONE SERVIZI AUX. DC
RELE' DI BLOCCO BISTABILE
RELE' DI SCATTO VELOCE MONOSTABILE

LEGENDA PROTEZIONI DI TRASFORMATORE
CODICE FUNZIONE DI PROTEZIONE

99T MAX/MIN LIVELLO OLIO TRASFORMATORE

97T
63T
63PT
26Q

49T
99C
97C
63C
63PC
28Fe
28Q

26

BUCHHOLZ TRASFORMATORE
VALVOLA A SCOPPIO TRASFORMATORE
RELE' SOVRAPRESSIONE TRASFORMATORE
TERMOMETRO A QUADRANTE TEMP. OLIO TRASFORMATORE

IMMAGINE TERMICA TEMP. AVVOLGIMENTI TRASFORMATORE
MAX/MIN LIVELLO OLIO CSC

RELE' FLUSSO OLIO CSC
VALVOLA A SCOPPIO CSC
RELE' SOVRAPRESSIONE CSC
TERMORESISTENZE NUCLEO
TERMOSONDA TEMPERATURA OLIO
MASSIMA TEMPERATURA TRSA

87B DIFFERENZIALE DI BARRA

PROGETTO:

TITOLO DOCUMENTO:

LOCALITA':

LOCALITA' QUADRONE
COMUNE DI FERRANDINA
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